
'#

Fo*
- ril,4\}13fu [íiÚffi *ři{l{t{Á
W Í'l.?kí}ttť;i,$Y,

uWž?#{w:'Í|TT
u r:Lgťín

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

HoDNOCENÍ BAKALÁŘSKE PRÁCE

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:
Podnik- firma:

Akademický .ot. ffiEffi
Petra Fremrová
Podniková ekonomika a management
Stavební spoření

RNIDr. Jaroslav Potměšil, CSc.
KEM FEK ZčU v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zptacov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se za}rraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Nawhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V předložené bakalrířské práci je přehledně zpracovarté velmi aktuální téma stavebního spoření. Ve
většině aspektťr uvedených ve výše předtištěných bodech hodnotím qýborně. Zv|áštníocenění zas|ovži
nazorruý modelové příklady. Slečna Fremrová vycháze|azliteratury á informaěních materiálů
jednotliých stavebních spořitelen a vfiořila kvalitní přehled situace na trhu stavebního spoření.
Kriticky posoudila výhody a nevýhody jednotliqých nabídek v ruzných situacích. Připomínku mrím
k tomu, že určité informace pÍevzaté zLíteratlxy' kde se končí rokem 2}I1,mohla aúorka doplnit o
současný stav. Dále by bylo vhoclné zpřesnit legendu u některých tabulek (např. tab. č 1 na sti. 10, dále
str. 13, 14,19,20).

Práce dle mého nžzoruptáce splňuje požadavky kladené na bakalařskou práci na FEK ZČtJ vp|zni
a navrhuji klasifikaci výborně.

12 3  4  N
X!!T!
XTT!!
xn!!n
XNtrTtr
XT!Ttr
XtrT!N
TX!!!nxnntr
TXtr!N
XNNDTxtnntr
XT!NN
X!trTN
XT!Dtr
XDT!!



ffim"reí{.tj{í& {3{{3ffi ffiw ífi *{Á
trÁfe***čsX*
{Jřtít*áfraffiY
v e'LZs**

F.AKULTA EKoNovrrcrÁ
KPM

otálz,|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

' 
") il:.ÍT,,^A:;mluví 

o spořícím účtu Creditas. objasněte jaký finanční ústav ho poskyťuje.
b) Jaký je rczdí| mezi zá|ožnami, stavebními spořitelnami a bankami z hlediska pojištění vkladů?

2) objasněte shody aryz!í! při zajišťovríní (například nemovitostí) u obyčejných úvěrua u hypotéčních úvěru. Dotaz je inspirován stranou 62.

V Plzni, dne 11. 5.2012

Metodicképozrámky:

?ffi1if#*ť:*'ffl-"ly 
plagiátorství, kter'ý jste zaďal/ado Portálu zČv aodůvodněte níŽe při odůvodnění

í flf:::r^pďe' vyberte požadovaný kvaliťrkační sfupeň.
, ĎIrucne zduvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň,.oďůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět., otá7]q a připomínlcy t.'utizsi'nu vysvctleni.pii obhajobě _ a,e uziri otaaq,Posudek na DP odevzdejte nejpozději a" il.i..zo 12-ananp ao ras.ibtz spotu s prací na sekretariát KPM.Posudek musí bý opatřerr nuší,'o..,Éoi. p"ípi..' modře riii,i,"^*í originátu).


